
 
3-3-1 re 

お知らせ 

2016 年 4 月 23 日 

三井住友建設株式会社 

 

 

新名神高速道路工事現場における橋桁落下事故について 

 

 

 昨日、16 時 30 分頃、新名神高速道路の橋梁工事現場において、橋桁落下事故が発生いた 

しました。２名の方がお亡くなりになり、負傷者も８名発生する事態となりました。お亡く

なりになられた方のご冥福をお祈りし、ご遺族の方々に衷心よりお悔やみ申し上げますと

共に負傷された方々には心よりお見舞申し上げます。 

 また、関係各位には、ご心配とご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。 

 弊社は、本工区を担当する株式会社横河ブリッジと共同して誠心誠意対応してまいりま

す。 

 

以 上 


